РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с совершенствованием правового положения государственных (муници-
пальных) учреждений», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования ЗАТО

г.Североморск от 01.06.2010 № 446 «Об утверждении стипендии «Наши
надежды» имени Э.С.Пастернак» - признать утратившим силу.

2. Управлению культуры, спорта, молодежной политики и междуна-
родных связей (Обухова О.Г.) довести настоящее постановление до руко-
водства МБУДО ДМШ им. Э.С.Пастернак г.Североморска.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распрост-
раняет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2019.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 24.09.2019 г.                                                                     № 1850

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального образования ЗАТО
г.Североморск от 01.06.2010 № 446
«Об учреждении стипендий «Наши
надежды» имени Э.С.Пастернак»

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ